
Fakta och bild: Testfakta i januari 2019*Det sämsta värdet från varje fabrikat. Totalt åtta batterier.  

Batterier
AA (LR6), 1,5 volt
Alkaliska (ej laddningsbara)

Konsumentkontakt 
Cirkapris per batteri (kronor)
Svanenmärkta

Kapacitet vid låg förbrukning (33%)
Kapacitet vid medelhög förbrukning (33%)
Kapacitet vid hög förbrukning (33%)

Kommentar

UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN TESTET

Livslängd (medelvärde av 8 exemplar):
  – låg förbrukning, t ex radio (tim)
  – medelhög förbrukning, t ex spelkonsol (tim)
  – hög förbrukning, t ex digitalkamera (pulser)
Enskilt sämsta värde vid hög förbrukning (pulser)*

TOTALBETYG

52
8,6
121
107

4,5
4,3
5,0

clasohlson.com
4

Ja

Clas Ohlson
36-5487-10

4,6

55
9,3
101
88

5,0
5,0
3,5

duracell.se
8

Nej

Duracell 
Ultra Power

4,5

53
8,7
101
98

4,7
4,5
3,8

biltema.se
3

Nej

Biltema
38-372

4,3

50
8,4
112
106

4,2
4,0
4,5

varta.se
7

Ja

Varta 
High Energy

4,2

50
8,4
109
106

4,1
4,2
4,4

gpbatteries.se
12,50

Ja

GP Batteries
Ultra Plus Alkaline

4,2

53
8,7
95
87

4,6
4,5
3,2

energizer.eu
10
Ja

Energizer 
Eco Advanced

4,1

49
8,0
98
89

3,8
3,7
3,4

philips.se
3

Nej

Philips 
NRG Power Alkaline

3,6

47
8,0
98
97

3,6
3,7
3,6

kjell.com
3,50
Nej

Kjell & Company
Art. 32301

3,6

48
8,0
80
78

3,7
3,7
2,4

rusta.com
3

Ja

Rusta 
Ultra Power

3,3

47
7,7
80
76

3,5
3,5
2,4

ica.se
3

Nej

Ica Basic
Batteri AA 

3,1

Bäst i test. 

Bäst vid låg och 
medelhög 

förbrukning. 
Sämre vid hög. 

Dyra. 

Mycket bra vid 
låg och 

medelhög 
förbrukning. 

Bra kapacitet 
vid all typ av 
förbrukning. 

Bra kapacitet 
vid all typ av 
förbrukning. 

Dyra. 

Bra vid låg och 
medelhög 

förbrukning. 
Sämre vid hög. 

Dyra. 

Okej kapacitet. Okej kapacitet. 

Okej vid låg och 
medelhög 

förbrukning. 
Dålig vid hög 
förbrukning. 

Okej vid låg och 
medelhög 

förbrukning. 
Dålig vid hög 
förbrukning. 

DELBETYG 1 TILL 5 DÄR 5 ÄR BÄST 


